[image: image1.jpg]. _ -
HAI PAC

BINH DUONG
_— —_

Công ty Cổ phần Bao bì PP Bình Dương
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------

Số: 016 /HBD
                 Bình Dương, ngày 01 tháng 06 năm 2012

V/v: Gi¶i tr×nh chªnh lÖch LNST Q1/2012

Kính gửi:  së giao dÞch chøng kho¸n hµ néi
C«ng ty cæ phÇn bao b× PP B×nh D­¬ng xin gi¶i tr×nh vÒ viÖc chªnh lÖch kÕt qu¶ SXKD cña Q1/2012 so víi cïng kú n¨m ngo¸i nh­ sau:

LNST Q1 n¨m 2012:    855.893.414 ®ång.

LNST Q1 n¨m 2011: 1.041.113.667 ®ång.

Chªnh lÖch LNST gi÷a Q1/2012 vµ Q1/2011: -185.220.253 ®ång, lµ do:

· TiÒn l­¬ng Q1/2012 t¨ng 10% so víi Q1/2011 lµm cho LNST Q1/2012 gi¶m so cïng kú n¨m ngo¸i 132 triÖu ®ång .

· §¬n gi¸ ®iÖn SX còng t¨ng 10% lµm cho LNST Q1/2012 gi¶m so cïng kú n¨m tr­íc 53 triÖu ®ång.
Trân trọng.

                                                    GIÁM ĐỐC

                                                              TrÇn Thµnh S¬n
Nơi nhận:/

          Như trên;

Lưu: Phòng Kế toán – Tài vụ.